
Technické specifikace

Konvertibilní batoh HP na 14″ notebook
Jeden batoh. Čtyři varianty.
S funkčním a lehkým batohem, který se přizpůsobí vašemu stylu i poslání, budete mít technologie po ruce, ať jste na
cestě do práce nebo za zábavou. Batoh na 14″  notebook lze proměnit na kabelku, tašku nebo skládací tašku a vzít si ho
s sebou, ať děláte cokoli nebo jdete kamkoli.

Jeden batoh pro každou situaci
Přizpůsobte si tento víceúčelový batoh

svému životnímu stylu na cestách. Tento
tenký a lehký batoh na notebook je funkční

a všestranný bez ohledu na to, co děláte
nebo kam jdete. Pomocí jednoho popruhu

ho lze pohodlně přeměnit na čtyři různé
druhy zavazadla – batoh na notebook,

tašku, skládací tašku nebo kabelku.

V bezpečí i na cestách
Uspořádejte si věci po svém s tímto
konvertibilním batohem, který nabízí

kapacitu 18 l pracovního prostoru.
Notebook  se do něj vejde ve svislé i

vodorovné poloze. Celý batoh lze pohodlně
připevnit k zavazadlu na kolečkách.

Využívejte celkem pět kapes – včetně
rychle přístupné vnější kapsy, ochranné
kapsy s blokováním RFID a tří vnitřních

kapes na pera a příslušenství.

Vydrží navěky
Na tento batoh se můžete vždy spolehnout.

Dlouhodobě nabízí maximální odolnost a
vztahuje se na něj působivá 3letá záruka.

Dno je podšité silnější textilií pro větší
odolnost při odkládání na zem. Navíc

disponuje kovovými D-kroužky a přezkami
pro těžkou manipulaci.

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Představujeme vám funkční batoh na notebook, který můžete nosit s opravdu dobrým pocitem díky 60% podílu recyklovaného plastu od spotřebitelů
(31 plastových lahví)  a obalu s certifikací FSC®.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

2



Technické specifikace

Konvertibilní batoh HP na 14″ notebook
Funkce

Místo pro všechno
Rychle přístupná vnější kapsa a vnitřní kapsy na všechny vaše věci.

Pohodlné cestování
Batoh na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách pro snadnou přepravu.

Ochrana pro klid duše
Chraňte kreditní karty a další citlivé informace pomocí speciální kapsy s blokováním RFID.



Technické specifikace

Konvertibilní batoh HP na 14″ notebook
Technické údaje

Produktové číslo 9C2H1AA

Podporované platformy Pojme většinu až 14,1″ notebooků
Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu
Barva produktu Černá; Tmavě šedá
Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester
Výplňový materiál Polyetylenová pěna
Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Příslušenství
Vnější kapsy Příslušenství; 1× rychle přístupná kapsa; Kapsa s blokováním RFID

Vnitřní kapsy Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Poutko na pero
Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Polstrovaný zadní panel
Funkce zabezpečení Kapsa s blokováním technologie RFID
Uzavírací systém Zip

Nosný popruh Konvertibilní; Křížem přes tělo; Odnímatelné; Ramenní; Zavazadlo na kolečkách
Úhlopříčka notebooku 35,8 cm
Doporučené maximální rozměry
notebooku 325 × 226 × 19 mm

Hlasitost 18 l
Záruka Omezená tříletá záruka HP
Obsah balení Batoh; Odnímatelné popruhy

Země původu Vyrobeno v Číně
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 350 × 130 × 420 mm
Hmotnost 770 g
Rozměry balení (Š x H x V) 350 × 130 × 420 mm

Hmotnost balení 830 g
Množství hlavní krabice 10
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 450 × 440 × 400 mm
Hmotnost hlavní krabice 1,11 kg

Počet kartonů na vrstvu 4
Paleta (vrstvy) 5
Počet kartonů na paletu 20
Počet produktů na vrstvu 40

Produkty na paletě 200
Hmotnost palety 200,18 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obal s certifikací FSC; 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je
vyrobena ze 100 % z recyklovaného papíru 1



Technické specifikace

Konvertibilní batoh HP na 14″ notebook
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Pojme většinu až 14″ notebooků.
 Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-

2018 EPEAT®.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products and
services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or editorial errors or omissions contained herein.

Únor 2025
DOC-M

1

2

1


